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PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
                   GRAD RIJEKA 
 

MJESNI ODBOR  GORNJA VEŽICA 
      VIJEĆE MJESNOG ODBORA  
 

KLASA :     026-02/10-11/12 
URBROJ : 2170/01-09-10-10-2 
Rijeka,       10. 11. 2010. 
 

ZAPISNIK 
SA 6. SJEDNICE VMO GORNJA VEŽICA 

 

6. sjednica VMO Gornja Vežica održana je 10. studenog 2010. godine (srijeda) s 
početkom u 17.00 sati u prostorijama MO Gornja Vežica, Zdravka Kučića 1. 
 
Sjednici su bili nazočni:   
- Vinko Vukušić, predsjednik VMO 
- Hilda Wagner, zamjenica predsjednika VMO 
- Zlatko Dvorny, član VMO 
- Marko Gojević, član VMO 
- Tanija Čaušević, član VMO 
- Milanka Vucelić, član VMO 
- Marijan Bačić, član VMO 
- Sonja Ban, tajnica MO 
 
Sjednici nisu bili nazočni:  
-  
 
 
Usvajanje zapisnika sa 5. sjednice VMO Gornja Vežica:  
          ● Zapisnik je jednoglasno usvojen 
 
Sjednicu je otvorio predsjednik VMO i predložio slijedeći  

 
 

D N E V N I     R E D 
 

1. Razmatranje i usvajanje redoslijeda komunalnih prioriteta za MO G. 
Vežica za 2011. godinu 

2. Razmatranje zahtjeva Podružnice umirovljenika G. Vežica za korištenjem 
dvorane Doma "Ž. Marča" – prosinac 2010. 

3. Razno 
3.1. Nadogradnja objekta Boćarskog kluba Vežica te ostala problematika 
3.2. Obilježavanje programa Sveti Nikola na G. Vežici – prosinac 2010.  

 
Dnevni red je jednoglasno prihvaćen, bez primjedbi. 
 
 
 

AD 1 
 

Nazočni su upoznati s prijedlozima prioriteta u održavanju objekata i ureñaja 
komunalne infrastrukture na području MO Gornja Vežica za 2011. godinu. 

Nakon duljeg razmatranja, članovi su odredili redoslijed istih a u posljednju kolonu 
će se dodati komentar budući su neki iznosi umanjeni kako bi se unutar odreñenog 
iznosa realizirao veći broj prioriteta.  
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AD 2 
 
 Nazočni su razmotrili zahtjev Podružnice umirovljenika Gornja Vežica za 
korištenjem dvorane Doma Ž. Marča dana 18. prosinca o. g. od 16,00 do 20,00 sati radi 
održavanja Godišnje skupštine Podružnice.  
 Nakon razmatranja, Vijeće je  

zaključilo  
 ● da će se na zahtjev pozitivno odgovoriti te se slažu da članovi Podružnice 
prostor koriste u traženi termin.  
 
AD 3 
 

3.1. Gosp. Vukušić nazočne je upoznao sa aktualnom problematikom koja se 
odvija na užem području sjedišta Mjesnog odbora. 

 U prvom redu radi se o postupku  uklanjanja privremenog montažnog objekta 
„DINO“ koji se nalazi uz sjedište MO G. Vežica a koji je prema dopisu OGU za komunalni 
sustav trebao već biti uklonjen. Obzirom da je objekt sada provaljen i devastiran a u 
njemu i pripadajućoj natkrivenoj terasi okupljaju se danju i noću alkoholičari i narkomani 
isti bi se trebao što hitnije ukloniti.  

Drugi problem odnosi se na prostor terase Boćarskog Kluba Vežica čiji su vlasnici 
za potrebe ugostiteljskog objekta podigli nadstrešnicu s čime MO Gornja Vežica nije 
upoznat, te je Vijeće ostalo pri mišljenju da se grañenje iste izvodi bez ičijeg znanja i 
suglasnosti nadležnih službi.  

Isti smatraju da je pod hitno potrebno da Direkcija za komunalno redarstvo izvrši 
kontrolu i eventualno spriječi  izvršenje radova te da nas o izvršenom obavijesti. 
 Vezano za izgradnju crkvenog objekta na predviñenim lokacijama blizu Doma koje 
je podržalo Vijeće i Inicijativni odbor,  Vijeće smatra da bi se nadležne službe trebale 
očitovati i detaljno nas informirati u kojem roku će se ishodovati dokumentacija za gradnju 
te druge potrebne informacije kako bismo mogli s istim upoznati grañane.   

Vijeće takoñer smatra da bi se zbog sigurnosti u sjedištu Mjesnog odbora G. 
Vežica trebao postaviti video nadzor budući je prostor sa stanovišta osobne sigurnosti 
opasan jer se oko istog skupljanju sumnjive skupine grañana.  

Na taj način, nadzirao bi se i kontrolirao ulaz i izlaz osoba koje iz raznoraznih 
razloga ulaze u prostor a isti ne koriste niti imaju bilo kakvu potrebu ulaziti u prostor.  

Vijeće je nakon duljeg razmatranja  
zaključilo  
● da će se sa svim navedenim točkama pismeno upoznati nadležne 

institucije te će se s dobivenim odgovorima upoznati Vijeće te grañani.  
 
3.2. Gosp. Vukušić pozvao je Vijeće da se pridruže pri organizaciji programa 

Dolaska Svetog Nikole koji se godinama obilježava u Domu.  
Program će se održati u ponedjeljak 6. prosinca o. g. s početkom u 17.00 sati u 

dvorani Doma. U programu će sudjelovati Prve riječke mažoretkinje, plesna točka 
Akrobatskog rock'n roll-a te prigodni program s dolaskom Sv. Nikole u izvoñenju 
profesionalnih glumaca Udruge Grifon.  

Za svu djecu osigurat će se dovoljan broj sokova, grickalica i slatkiša. 
 
Gosp. Vukušić istaknuo je kako bi se trebao dogovoriti sastanak sa korisnicima 

prostora Doma kako bi im se skrenula pažnja na kućni red koji se mora poštovati.  
U nekoliko navrata ostavljena su svjetla, puštena je voda da curi u toaletima te je 

gosp. Vukušić naglasio kako se prema navedenom, kućni red ne poštuje a trebala bi im 
se skrenuti pažnja i na urednost prostora odnosno odlaganje predmeta na pozornici.  
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Vijeće je razmotrilo istaknuto i 
zaključilo  
● da će se korisnicima uputiti pismeni dopis s ciljem poštivanja Pravila 

kućnog reda Doma odnosno prostora mjesne samouprave. 
 
 
 
Sjednica je završila u 19.00 sati.  
U Rijeci, 10. studenog 2010. godine. 
 
 
 
Ovaj se zapisnik sastoji od tri (3) stranice. 

 
 
 

Zapisničarka-referentica za mjesnu samoupravu:       Predsjednik Vijeća mjesnog odbora:              
  

             Sonja Ban                                                           Vinko Vukušić   


